Архангельская область

Приморский муниципальный район

Администрация муниципального образования «Лявленское»
Постановление

05 февраля 2013года                     д.Хорьково                                                   №5
Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Лявленское».
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона                    от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь  Устава муниципального образования «Лявленское» постановляет :
1. Утвердить Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Лявленское»
согласно приложению.
       2. постановление от 14 июля 2009 года №25 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Лявленское» отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                 Т.А.Ханталина